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  غرق شدگی پسربچه 4 ساله 

سرکلانتر غرب مشهد گفت: پسربچه ای 4 ساله در پی سقوط 
در استخر ذخیره آب در حاشیه شهر مشهد جان خود را از دست 
داد. سرهنگ مصطفی صادقی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت 
های پلیسی 110 مبنی بر مرگ مشکوک پسربچه ای خردسال 
کز درمانی غرب مشهد، بلافاصله  و انتقال وی به یکی از مرا
ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در 
بیمارستان مشخص شد پسربچه ای 4 ساله در استخر ذخیره 
آب به دلایل نامعلومی سقوط کرده و دچار غرق شدگی شده 
است. سرهنگ صادقی بیان داشت: این کودک سریعا توسط 
والدینش به بیمارستان منتقل شده ولی متاسفانه به رغم تلاش 

نیروهای درمانی این پسربچه جان خود را از دست داد.

 کشف میلیاردی کالای قاچاق 
 فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف بیش از 55 میلیارد 
ریال کالای قاچاق در آبهای استان بوشهر خبر داد. سردار 
عبدا... خسروی اظهار داشت: دریابانان در راستای مبارزه 
کنترل  کنترل آب های ساحلی استان حین  کالا و  با قاچاق 
شناورهای عبوری در مرزهای آبی دو شناور تجاری حامل 
کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده مرزبانی 
استان بوشهر افزود: در بازرسی دقیق از شناوران، 15 هزار عدد 
لوازم آرایشی و بهداشتی و بدلیجات، 400 عدد ساعت مچی، 
1200 عدد لوازم جانبی موبایل و 7 دستگاه تلویزیون، 150 جفت 
ک که با هدف عرضه در بازار داخلی کشور  کفش و 550 ثوب پوشا
بارگیری شده بود، کشف شد. وی با اشاره به دستگیری 2 متهم 
در این رابطه گفت: کارشناسان ارزش محموله را 55 میلیارد و 
310 میلیون ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی 
به همراه متهم تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار خسروی 
خاطرنشان کرد: مرزبانان، با عزم جدی خود برای مبارزه با 
گونه فعالیت  کالا، اجازه هیچ  پدیده سازمان یافته قاچاق 
سودجویانه در مناطق ساحلی و دریایی را به قاچاقچیان 

نخواهند داد.

دستگیری عامل نزاع خیابانی 
فرمانده انتظامی ملارد اعلام کرد: فرد مظنون به تیراندازی در 
جریان یک نزاع خیابانی در این شهرستان ، واقع در غرب تهران، 
دستگیر شد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی در گفت وگو با مهر 
اعلام کرد: فرد مظنون به تیراندازی در جریان یک نزاع خیابانی 
در شهرستان ملارد، واقع در غرب تهران، دستگیر شده است. 
کنان محلی شده بود،  این حادثه که باعث ترس و نگرانی سا
نظم عمومی را مختل کرده بود. فرمانده انتظامی ملارد، گفت: 
پس از دریافت گزارش های مردمی درباره درگیری و تیراندازی 
با سلاح گرم، مأموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. او 
افزود: مظنون پیش از رسیدن پلیس از صحنه گریخته بود. به 
گفته نورمحمدی، مأموران با استفاده از روش های اطلاعاتی و 
هماهنگی با مقامات قضائی، موفق شدند محل اختفای متهم را 

شناسایی کرده و او را طی عملیاتی سریع دستگیر کنند.

55 کیلو شیشه توقیف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از کشف 55 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و دستگیری 
گر مرگ و توقیف یکدستگاه کامیون در شهرستان  یک سودا
ماموران  گفت؛  دلیری  علیرضا  سردار  داد.  خبر  نیمروز 
پلیس شهرستان نیمروز با همکاری مشترک پلیس استان 
گران  خراسان رضوی با اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه سودا
مرگ قصد انتقال مقادیر قابل توجهی موادمخدر در محور 
زاهدان به نیمروز را دارند، به محل مورد نظر اعزام شدند. وی 
افزود؛ ماموران پلیس شهرستان نیمروز موفق به شناسایی 
یکدستگاه کامیون باری حامل موادمخدر شدند و در یک 
عملیات موفق خودرو را متوقف کردند که در بررسی و بازرسی 
فنی از این کامیون مقدار 55 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه 
کشف گردیدو در این رابطه یک دستگاه کامیون توقیف، یک 
گر مرگ دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد. جانشین  سودا
کرد؛ پلیس  فرمانده انتظامی استان در پایان خاطرنشان 
گران مرگ و قاچاقچیان  شبانه روز در اقصی نقاط کشور با سودا
موادمخدر برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه جولان 

و سرکشی به آنان نخواهد داد.

کــوتــاه

دستگیری عاملان قدرت نمایی 
اطلاعات  پلیس  عملیات  معاون 
فرماندهی انتظامی تهران از دستگیری و 
زمین گیرشدن عاملان قدرت نمایی، نزاع، 
درگیری و تخریب در دو منطقه تهرانپارس و 
دره فرحزاد خبر داد. سرهنگ سعید راستی، 
اطلاعات  پلیس  عملیاتی  تیم های  گفت: 
با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شده 
و چند نفر از اراذل و اوباش که با اقدامات 
و  آسایش  سلب  موجب  خود  مجرمانه 
احساس امنیت در این مناطق شده بودند 
را شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر 
کردند. سرهنگ راستی افزود: در جریان این 
عملیات مقتدرانه، برخی از متهمان که در 
برابر مأموران مقاومت مسلحانه داشتند، 
مورد هدف گلوله پلیس قرار گرفته و زمین گیر 

شدند.

زورگیر بازداشت شد
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
از دستگیری یک سارق به عنف با اعتراف 
به 10 فقره سرقت در شهر پرند خبر داد. 
داشت:  اظهار  کلانتری  تیمور  سرهنگ 
گاهی با انجام اقدامات  ماموران پلیس آ
شگرد  و  شیوه  بررسی  با  و  پلیسی  و  فنی 
سرقت های صورت گرفته موفق به شناسایی 
هویت و مخفیگاه یک سارق به عنف در شهر 
پرند شده و با هماهنگی مقام قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه سارق 
در بازجویی های پلیسی به 10 فقره سرقت 
به عنف با استفاده از سلاح سرد اعتراف 
کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

 سارقان مسلح به دام افتادند
خرمشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
2 سارق مسلح در عملیات  از دستگیری 
گاهی خبر داد. سرهنگ  منسجم پلیس آ
نجم الدین سهرابی اظهار کرد: در پی وقوع 
صورت  به  تلفن همراه  سرقت  فقره  چند 
مسلحانه در برخی مناطق این شهرستان، 
شناسایی و دستگیری سارقان به صورت 
گاهی قرار گرفت.  ویژه در دستور کار پلیس آ
اقدامات  با  گاهان پلیس  کارآ افزود:  وی 
سارق   2 فنی  تحقیقات  و  پلیسی  خاص 
را شناسایی و  نفر مالخر  و یک  حرفه ای 
پس از هماهنگی قضائی طی عملیات های 
مخفیگاهشان  در  منسجم  و  هماهنگ 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
از  بازرسی  در  داشت:  بیان  خرمشهر 
کلت  قبضه  یک  متهمان  مخفیگاه های 
جنگی به همراه فشنگ مربوطه و مقادیری 
اموال سرقتی کشف شد. سرهنگ سهرابی با 
اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات پلیس 
به چهار فقره سرقت موتورسیکلت که یک 
فقره مسلحانه و سه فقره به عنف و سه فقره 

سرقت موبایل قاپی اعتراف کردند.

سارق خودرو دستگیر شد
همدان  استان  گاهی  آ پلیس  رییس 
گفت: سارق خودرو برای پنجمین بار توسط 
عوامل دایره مبارزه با سرقت در شهر همدان 
دستگیر شد. سرهنگ علی اسدبگی اظهار 
کن یکی از  کرد: این سارق 4۸ ساله که سا
شهرستان های مجاور است با حضور در 
اقدام به سرقت خودرو می کرد.  همدان 
که چهار بار سابقه  کرد: متهم  وی اضافه 
دستگیری و زندان را در پرونده داشته است، 
به تازگی نیز دست به سرقت زده و یکدستگاه 
نیسان و یکدستگاه سواری پژو را به سرقت 
گاهی استان همدان  برده بود. رئیس پلیس آ
با بیان اینکه با انجام یکسری کارهای فنی 
در مخفیگاهش دستگیر شد، اظهار کرد: 
اولین بار متهم، 20 سال پیش دستگیر شد 
و از همان زمان با وجود چندین مرحله 
دستگیری و سوابق متعدد، سرقت را کنار 
کید کرد: برای  نگذاشت. سرهنگ اسدبگی تا
در امان ماندن خودرو از سرقت باید از پارک 
خودرو در معابر و مناطق خلوت پرهیز کرده 
، ردیاب،  و از تجهیزات ایمنی شامل دزدگیر

قفل پدال و فرمان استفاده شود. 

  فرمانده انتظامی استان  سیستان و بلوچستان از شناسایی 
و دستگیری 2 نفر که با شگرد دسترسی غیرمجاز به داده ها و 
سامانه های یکی از فروشگاه های زنجیره ای اقدام به کلاهبرداری 
با تغییر در قیمت کالاها می نمودند، خبر داد. سردار محمدرضا 
اسحاقی اظهار داشت؛ در پی شکایت نماینده حقوقی یکی از 
فروشگاه های زنجیره ای استان مبنی بر اینکه از طریق سامانه ها 
داخلی فروشگاه اقدام به کلاهبرداری شده است موضوع در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی افزود؛ با توجه به اهمیت موضوع کارشناسان پلیس فتا 
استان اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات 
گسترده و همه جانبه متهمان اصلی پرونده را شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر که 
پس  از مشاهده مستندات به بزه ارتکابی و همچنین برداشت 
و کلاهبرداری مبلغ 2 میلیارد و هفتصد میلیون تومان اعتراف 
نمودند و با سوءاستفاده از خلأهایی که در برخی سیستم ها 
اقدام  دارد  وجود  صنفی  واحدهای  داخلی  سامانه های  و 
انتظامی استان در پایان  کرده اند. فرمانده  کلاهبرداری  به 
خاطرنشان کرد؛ شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک مراتب را از طریق مرکز امداد و فوریت های سایبری 
پلیس فتا با شماره 0963۸0 پیگیری و مشاوره لازم را دریافت کنند.

فروشگاهزنجیرهای کلاهبرداریمیلیاردیاز

قتلزنبهدستشوهرش
گاهی تهران بزرگ،   معاون مبارزه جرائم جنایی پلیس آ
با اشاره به دستگیری مردی به جرم قتل همسرش، گفت: 
این مرد در مشاجره با همسرش به خاطر خرید تلفن همراه، 
گاه  کارآ کرد. سرهنگ  را خفه  با دستان خود، همسرش 
مرتضی نثاری اظهار کرد: چندی پیش مرد جوانی، هراسان 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس گرفته و اظهار داشت که 
برادرش در یک درگیری خانوادگی، همسر خودش را به قتل 
رسانده و در حال حاضر در منزلش حضور دارد. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: بلافاصله با هماهنگی ها تیمی از 
ماموران کلانتری 111 هفت چنار به محل حادثه اعزام شدند و 
در بررسی ها مشخص شد صاحبخانه که مردی جوان است 
همسر خود را خفه کرده و خود نیز با حالتی نامتعادل در 
گوشه ای از منزل نشسته است. وی گفت: بلافاصله بازپرس 
ویژه قتل به محل حادثه دعوت شد و پس از بررسی صحنه 
گاهی تهران بزرگ  گاهان ویژه قتل پلیس آ جرم پرونده را به کارآ
ارجاع داد. سرهنگ نثاری عنوان داشت: با حضور ماموران 

بررسی صحنه جرم در محل قتل و بررسی های انجام شده از 
وضعیت مقتول مشخص شد که قاتل وی را به دست خالی به 
قتل رسانده و مقتول بر اثر قطع مسیرهای شریان خونی به 
مغز دچار خفگی شده است. وی بیان داشت: با هماهنگی ها 
جسد مقتوله به پزشکی قانونی منتقل شد و متعاقبا متهم به 
گاهی تهران بزرگ منتقل و تحت بازجویی قرار گرفت  پلیس آ
که در نهایت لب به اعتراف گشود و پرده از راز این جنایت 
گاهی تهران  برداشت. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
بزرگ، با اشاره به اینکه متهم در اعترافات خود علت قتل را 
گهانی خود در مشاجره با همسرش بیان  عصبانیت شدید و نا
داشته، گفت: روز حادثه متهم از محل کار به منزل می آید اما 
با فریادهای همسرش که از وی خرید گوشی تلفن همراه جدید 
خواستار بود مواجه شده و این مساله به عصبانیت، مشاجره 
لفظی و در نهایت به درگیری منجر شده که در این درگیری با 
دستانش گردن همسر خود را چنان فشرده که منجر به مرگش 
شده است. سرهنگ نثاری افزود: با این اعتراف پرونده در 

اختیار بازپرس شعبه دوم دادسرای جرائم جنایی قرار گرفت 
تا تعیین تکلیف قضایی در این خصوص صورت گیرد.

لیترسوخت کشف۳۳هزار

 جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: 33 هزار لیتر گازوییل قاچاق به ارزش 
19 میلیارد و ۸00 میلیون ریال در شهرستان شوش کشف و توقیف شد. سردار حجت 
گاهی شوش هنگام گشت زنی به یکدستگاه  سفیدپوست بیان کرد: ماموران پلیس آ
کامیون تانکردار مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: ماموران 
ج از شبکه توزیع  پلیس در بازرسی از خوردوی توقیفی مقدار 33 هزار لیتر گازوییل خار
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی سوخت را 19 میلیارد و ۸00 میلیون ریال برآورد کردند، گفت: یک متهم در این 
رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. سودجویی از اختلاف 
قیمت سوخت در داخل و خارج کشور، برخی افراد را به سمت ذخیره سازی، حمل و فروش 
غیرقانونی فرآورده های نفتی سوق داده و منجر به شکل گیری شبکه های سازمان یافته 
قاچاق شده است. این پدیده نه تنها به اقتصاد ملی و یارانه های انرژی آسیب می زند، بلکه 
تهدیدی برای امنیت، سلامت حمل ونقل جاده ای و محیط زیست نیز محسوب می شود. 

برخورد قاطع با این تخلفات از اولویت های پلیس و نهادهای نظارتی است.

کلاهبرداریباوعدهسرمایهگذاری
گاهان استان متهمی که در پوشش   فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: با تلاش کارآ
وعده سرمایه گذاری در طلاجات، مبلغ 100 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر 
شد. سردار جمال سلمانی اظهار داشت: پس از مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس 
گاهی  مبنی بر اینکه فردی از آنها به بهانه وعده سرمایه گذاری در طلاجات کلاهبرداری  آ
گاهان قرار گرفت. وی افزود: در  کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
گاهی استان مشخص شد فرد کلاهبردار با ترفندهای  گاهان پلیس آ تحقیقات کارآ
مختلف وفعالیت در سطح شهر، موفق به جلب اعتماد تعدادی از شهروندان ایلامی شده 
کی  و به بهانه افزایش قیمت طلا طی چند مرحله و در مجموع 100  میلیارد ریال از افراد شا
دریافت کرده است. فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: با جمع بندی پرونده، 
گاهی استان طی چند روز کارو اقدامات پلیسی موفق به شناسایی  گاهان پلیس آ کارآ
مخفیگاه فرد کلاهبردار شده وطی هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی وی را دستگیر 
کنون 9  نفر از متهم شکایت کرده اند، گفت: متهم  کردند. سردار سلمانی با بیان اینکه تا

پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

گاهی تهران بزرگ، از دستگیری مرد جوانی   معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
خبر داد که به خاطر اختلاف قدیمی با برادرش، او را در یک درگیری به قتل رسانده 
گاه مرتضی نثاری، اظهار کرد:  دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک قتل  بود. سرهنگ کارآ
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ خانوادگی در خیابان، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: رسیدگی به این پرونده از چهاردهم فروردین ماه امسال 
آغاز شد؛ زمانی که مأموران با جسد مردی جوان در یکی از خیابان های پایتخت مواجه 
شدند که بر اثر ضربات چاقو جان خود را از دست داده بود. در بررسی های اولیه، هویت 
مقتول شناسایی و مشخص شد که وی اختلافات شدیدی با برادر خود داشته است. 
سرهنگ نثاری گفت: طبق شواهد موجود، مقتول شب حادثه به مقابل خانه برادرش 
مراجعه می کند و در ادامه، با حضور برادر در مقابل منزل، درگیری خونینی میان آن ها رخ 
می دهد که در جریان آن، برادر مقتول با وارد کردن ضربات چاقو، او را به قتل می رساند 
گاهی تهران بزرگ ، متذکر شد:  و متواری می شود. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
گاهان اداره دهم  تحقیقات برای شناسایی محل اختفای متهم ادامه یافت تا اینکه کارآ
گاهی موفق شدند وی را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کنند. وی تصریح  پلیس آ
کرد: متهم جوان در بازجویی های اولیه به قتل برادرش به دلیل اختلافات قدیمی اعتراف 
کرد و اظهار داشت که این اختلاف که در بخش های زندگی آنها ریشه دوانده بود در نهایت 

در این درگیری سر باز کرده و منجر به قتل شده اما از این کار پشیمان است و آرزو می کرد 
که ای کاش برادرش زنده می شد. سرهنگ نثاری، اظهار داشت: با اعتراف متهم، پرونده 
تکمیل و به همراه وی به دادسرای جرائم جنایی تهران منتقل شد تا در این خصوص 

تصمیمات قضایی اتخاذ شود.

اختلاف قدیمی، بهانه قتل برادر


